Informes sobre la Situacidén Econdémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: Jalisco

ERIODO: Segundo Trimestre 2017

Entidad

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Municipio

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidén

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidén

Purificacidén

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Tipo de Registro

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

PARTIDA

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

Ciclo de Recurso

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Tipo de Recurso

SUBSIDIOS - 1

SUBSIDIOS - 1

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

Descripcién Ramo

PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

Clave Ramo

23

23

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcién Programa

FONDO REGIONAL

FONDO REGIONAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS

DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS

DEMARCACIONES TERRITORIALES

DISTRITO FEDERAL

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

DEL

DEL

DEL

DEL

Clave Programa rograma Fondo Convenio - Especifi¢

U019

U019

1004

I004

1004

1004

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

Dependencia

MUNICIPIO DE
JALISCO

MUNICIPIO DE
JALISCO

MUNICIPIO DE
JALISCO

MUNICIPIO DE
JALISCO

MUNICIPIO DE
JALISCO

MUNICIPIO DE
JALISCO

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

VILLA

VILLA

VILLA

VILLA

VILLA

VILLA

Ejecutora

PURIFICACI¢N

PURIFICACI¢N

Rendimiento Financiero

Reintegro

2

2

2

2

Tipo de Gasto

- GASTO DE INVERSION

- GASTO DE INVERSION

- GASTO DE INVERSION

- GASTO DE INVERSION

- GASTO

- GASTO

- GASTO

- GASTO

- GASTO

- GASTO

- GASTO

- GASTO

- GASTO

- GASTO

- GASTO

- GASTO

- GASTO

- GASTO

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

Partida

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

614 - DIVISION DE
TERRENOS Y CONSTRUCCION
DE OBRAS DE
URBANIZACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

612 - EDIFICACION NO
HABITACIONAL

613 - CONSTRUCCION DE
OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA,
PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y
TELECOMUNICACIONES

615 - CONSTRUCCION DE
VIAS DE COMUNICACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

122 - SUELDOS BASE AL
PERSONAL EVENTUAL

159 - OTRAS
PRESTACIONES SOCIALES Y
ECONOMICAS

216 - MATERIAL DE
LIMPIEZA

218 - MATERIALES PARA
EL REGISTRO E
IDENTIFICACION DE
BIENES Y PERSONAS

221 - PRODUCTOS
ALIMENTICIOS PARA
PERSONAS

242 - CEMENTO Y
PRODUCTOS DE CONCRETO

243 - CAL, YESO Y
PRODUCTOS DE YESO

244 - MADERA Y
PRODUCTOS DE MADERA

246 - MATERIAL
ELECTRICO Y ELECTRONICO

247 - ARTICULOS
METALICOS PARA LA
CONSTRUCCION

249 - OTROS MATERIALES
Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y
REPARACION

251 - PRODUCTOS
ouiMICOS BASICOS

253 - MEDICINAS Y
PRODUCTOS FARMACEUTICOS

261 - COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y ADITIVOS

Aprobado

1125000

1125000

6825679.7

268748.96

4122405.8

2434524.94

2877607.86

748028.4

24996.4

8773

8840.36

27170

3056

151

10382.3

7261

5007

1051

3480

100672.3

981007.37

Modificado

1125000

1125000

6825679.7

268748.96

4122405.8

2434524.94

2877607.86

748028.4

24996.4

8773

8840.36

27170

3056

151

10382.3

7261

5007

1051

3480

100672.3

981007.37
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Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Entidad

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Villa

Municipio

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidén

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidén

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Purificacidn

Tipo de Registro

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

Ciclo de Recurso

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Tipo de Recurso

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

Descripcién Ramo

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcién Programa

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave Programa rograma Fondo Convenio - Especifi¢

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

I005

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

Dependencia

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

MUNICIPIO DE
JALISCO 01

VILLA

VILLA

VILLA

VILLA

VILLA

Ejecutora

PURIFICACI¢N

Rendimiento Financiero

Reintegro

Tipo

1 - GASTO

1 - GASTO

1 - GASTO

1 - GASTO

1 - GASTO

1 - GASTO

1 - GASTO

1 - GASTO

1 - GASTO

1 - GASTO

1 - GASTO

1 - GASTO

1 - GASTO

1 - GASTO

1 - GASTO

1 - GASTO

de Gasto

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

Partida

271 - VESTUARIO Y
UNIFORMES

273 - ARTICULOS
DEPORTIVOS

275 - BLANCOS Y OTROS
PRODUCTOS TEXTILES,
EXCEPTO PRENDAS DE
VESTIR

292 - REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES DE
EDIFICIOS

296 - REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE TRANSPORTE

298 - REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES DE
MAQUINARIA Y OTROS
EQUIPOS

311 - ENERGIA ELECTRICA

322 - ARRENDAMIENTO DE
EDIFICIOS

323 - ARRENDAMIENTO DE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y

336 - SERVICIOS DE
APOYO ADMINISTRATIVO,
TRADUCCION, FOTOCOPIADO
E IMPRESION

338 - SERVICIOS DE
VIGILANCIA

357 - INSTALACION,
REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y HERRAMIENTA

375 - VIATICOS EN EL
PAIS

379 - OTROS SERVICIOS
DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

441 - AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

Aprobado

1889.96

15000

8174

1804

154004.02

45447.98

452950

11000

9280

5800

60000

5024.8

10380

6129.97

1344

159503

Modificado

1889.96

15000

8174

1804

154004.02

45447.98

452950

11000

9280

RECREATIVO et d e

5800

60000

5024.8

10380

6129.97

1344

159503

2de4



Recaudado (Ministrado) Pagado SHCP

1125000

1125000

6825679.7

268748.96

4122405.8

2434524.94

2877607.86

748028 .4

24996.4

8773

8840.36

27170

3056

151

10382.3

7261

5007

1051

3480

100672.3

981007.37

Comprometido

1125000

1125000

6825679.7

268748.96

4122405.8

2434524.94

2877607.86

748028.4

24996.4

87173

8840.36

27170

3056

151

10382.3

7261

5007

1051

3480

100672.3

981007.37

Devengado

1125000

1125000

6825679.7

268748.96

4122405.8

2434524.94

2877607.86

748028.4

24996.4

8773

8840.36

27170

3056

151

10382.3

7261

5007

1051

3480

100672.3

981007.37

Ejercido

1125000

1125000

2344944 .74

178152

1304998.94

2877607.86

748028.4

24996.4

8773

8840.36

27170

3056

151

10382.3

7261

5007

1051

3480

100672.3

981007.37

Pagado

1125000

1125000

2344944.74

178152

1304998.94

2877607.86

748028.4

24996.4

8773

8840.36

27170

3056

151

10382.3

7261

5007

1051

3480

100672.3

981007.37

N/A

3de4



Recaudado (Ministrado)

1889.96

15000

8174

1804

154004.02

45447.98

452950

11000

9280

5800

60000

5024.8

10380

6129.97

1344

159503

Comprometido

1889.96

15000

8174

1804

154004.02

45447.98

452950

11000

9280

5800

60000

5024.8

10380

6129.97

1344

159503

Devengado

1889.96

15000

8174

1804

154004.02

45447.98

452950

11000

9280

5800

60000

5024.8

10380

6129.97

1344

159503

Ejercido

1889.96

15000

8174

1804

154004.02

45447.98

452950

11000

9280

5800

60000

5024.8

10380

6129.97

1344

159503

Pagado

1889.96

15000

8174

1804

154004.02

45447.98

452950

11000

9280

5800

60000

5024.8

10380

6129.97

1344

159503

Pagado SHCP

N/A

4de4



